odzwierciedlają poglądy Zarządu na dzień ich sformułowania. Grupa nie zobowiązuje się do
aktualizowania jakichkolwiek stwierdzeń dotyczących przyszłości w związku z wydarzeniami
następującymi po tej dacie. Do stwierdzeń dotyczących przyszłości nie można przykładać
nadmiernej wagi przy podejmowaniu decyzji.

Prezentacja wyników Orange Polska za 1 kwartał 2016
Wtorek, 26 kwietnia 2016

Miejsce:
Orange Polska
Al. Jerozolimskie 160
02-326 Warszawa

Rozpoczęcie: 11:00 CET

Prezentacja będzie także dostępna na żywo poprzez transmisję w sieci na stronie internetowej Orange Polska
oraz poprzez telefoniczne połączenie konferencyjne:

Godzina:
11:00 (Warszawa)
10:00 (Londyn)
05:00 (Nowy Jork)

Tytuł telekonferencji:
Orange Polska Q1 2016 Results Conference Call

Kod telekonferencji:
4838613

Numery do telekonferencji:
Wlk. Brytania/Europa: +44(0)20-3427-1916
USA: +1-646-254-3360

Bezpłatne numery telefoniczne:
Wlk. Brytania: 0800-279-5736
USA: +1-877-280-1254

7

Skonsolidowane wyniki Grupy Kapitałowej Orange Polska

2016
1 kw.

Rachunek zysków i strat raportowane pro forma* raportowane pro forma* raportowane pro forma* raportowane pro forma* raportowane

Przychody

Usługi komórkowe 1 367 1 363 1 380 1 374 1 384 1 378 1 367 1 361 1 334

Połączenia głosowe 689 689 682 682 669 669 626 626 583

Usługi przesyłu danych, wiadomości, treści oraz M2M 470 466 475 469 490 484 488 482 507

Usługi hurtowe (w tym rozliczenia z innymi operatorami) 208 208 223 223 225 225 253 253 244

Sprzedaż sprzętu do usług komórkowych 138 138 149 149 171 171 185 185 192

Usługi stacjonarne 1 306 1 306 1 290 1 290 1 263 1 265 1 224 1 230 1 192

Usługi wąskopasmowe 458 458 444 445 431 431 413 413 401

410 410 404 404 396 396 391 391 381

221 221 237 236 234 236 224 230 219

Usługi hurtowe (w tym rozliczenia z innymi operatorami) 217 217 205 205 202 202 196 196 191

Pozostałe przychody 119 118 194 195 153 153 150 150 85

Przychody razem 2 930 2 925 3 013 3 008 2 971 2 967 2 926 2 926 2 803

rok do roku -1,7% n/a -2,3% n/a -2,4% n/a -5,1% n/a -4,2%

Koszty świadczeń pracowniczych (430) (427) (457) (453) (430) (429) (396) (396) (381)

Usługi obce (1 476) (1 474) (1 562) (1 561) (1 524) (1 521) (1 709) (1 709) (1 476)
- Koszty rozliczeń z innymi operatorami (321) (321) (333) (333) (342) (342) (349) (349) (354)

- Koszty sieci oraz usług informatycznych (176) (176) (181) (181) (180) (180) (197) (197) (160)

- Koszty sprzedaży (644) (644) (662) (663) (638) (638) (801) (801) (615)

- Pozostałe usługi obce (335) (333) (386) (384) (364) (361) (362) (362) (347)

Pozostałe przychody i koszty operacyjne (69) (69) (78) (78) (98) (98) (122) (122) (88)
Koszty rozwiązania stosunku pracy (1) (1) (128) (128) 0
Zyski (straty) z tytułu sprzedaży aktywów 5 5 43 43 10 10 13 13 10

Raportowana EBITDA 959 959 959 959 929 929 584 584 868

% przychodów 32,7% 32,8% 31,8% 31,9% 31,3% 31,3% 20,0% 20,0% 31,0%

1 1 89 89

- Zysk ze sprzedaży Contact Center (4)

Skorygowana EBITDA 960 960 959 959 929 925 673 673 868

% przychodów 32,8% 32,8% 31,8% 31,9% 31,3% 31,2% 23,0% 23,0% 31,0%

Amortyzacja (710) (710) (733) (733) (716) (716) (712) (712) (653)

(3) (3) 6 6 (1) (1) 10 10

EBIT 246 246 232 232 212 212 (118) (118) 215

% przychodów 8,4% 8,4% 7,7% 7,7% 7,1% 7,1% -4,0% -4,0% 7,7%

Koszty finansowe, netto (58) (58) (76) (76) (76) (76) (81) (81) (96)
Podatek dochodowy (17) (17) (30) (30) (26) (26) 46 46 (21)

Skonsolidowany zysk netto 171 171 126 126 110 110 (153) (153) 98

2015

- Koszty rozwiązania stosunku pracy pomniejszone o
związane z nimi ograniczenia długoterminowych świadczeń
pracowniczych

1 kw. 2 kw. 3 kw. 4 kw.

(Utworzenie)/odwrócenie odpisu z tytułu utraty wartości
aktywów trwałych

Usługi szerokopasmowe, telewizja i transmisja głosu przez
Internet

Rozwiązania teleinformatyczne dla przedsiębiorstw oraz z
zakresu infrastruktury sieciowej

w milionach złotych

*pro forma skorygowana o wyłączenie z konsolidacji spółki Contact Center w 1kw'15 ‐ 3kw'15 oraz po reklasyfikacji przychodów z hurtowych  usług SMS z pozycji "Usługi przesyłu danych,
wiadomości, treści oraz M2M" do pozycji "Rozwiązania teleinformatyczne dla przedsiębiorstw oraz z zakresu infrastruktury sieciowej"